[image: image1.jpg]

                                      ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ 2022  года                                                                                     № ____
О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

В соответствии с «Градостроительным кодексом Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, Законом Смоленской области от 25.12.2006 № 155-з (ред. от 24.11.2022) «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области» (принят Смоленской областной Думой 25.12.2006), приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Заключением по результатам Общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от № 1,  Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести изменения в текстовую часть Правил землепользования и застройки Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Демидовского районного Совета депутатов от 16.11.2017 № 123/17, изложив статьи 33-40 в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
         2.  Разместить Правила землепользования и застройки Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области с внесенными изменениями на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                             А.Ф. Семенов